
Magiskt ljus 
 
Är det inte varje morgon när solstrålarna anländer som vi åter delvis föds till ännu ett liv? 
Ljuset breder sig långsamt ut över oss, det kommer från kanten av världen bortom tid och 
evighet och vi känner ett drag av lycka vid en upplevelse där förnimmelsen förmedlar vår 
odödlighet. Är detta vad som gör att vi fotografer otaliga gånger återkommer med bilder av 
solen som mäktigt reser sig upp vid horisonten trots att det finns tusen och åter tusen bilder 
som är bättre än de vi själva tar? Ljus och skuggor bildar en upplevelse som sammanför den 
gångna historien med vår erfarenhet, mer personligt utformad än vad vi kan beskriva med ord. 
Känslan som omvandlas i vårt sinne kan inte avbildas på ett stycke papper men får oss att 
minnas den tid som tillhör mänskligheten och våra upplevelser från varje dag som passerat. 
 

 
 
 
Vi kan uppleva en stillhet över både land som vatten, skog och mark som våra förfäder brukat 
i tider långt bortom vår egen närvaro för att ge ett dagligt levebröd så att vår släkt kan föras 
vidare. Vattnet från ett evigt kretslopp för med sig andetag från våra förfäder, andetag som vi 
efter naturens rening inandas för att med stolthet bära våra traditioner vidare in i framtiden. 
En framtid som vi själva medverkar till att framställa utifrån det sätt som vi lever på och 
uppfostrar våra barn till genom vår livsstil. Tystnadens samtycke talar genom skogens sus att 
det vi gör är rätt. 
 

 
 



När skymningen kommer är även den vacker, solen skickar en sista kraftfull hälsning och vår 
dag kommer till ett slut, ett slut som en dag kanske kommer att vara för evigt. Tiden går 
vidare och vi får värdesätta att vi fått färdas med den om så blott en delsträcka av 
oändligheten. Även om vi lever vidare i andra skepnader så kan en verklighet ha försvunnit 
för gott om vi inte med gemensamma krafter arbetar på förändringar för en samstämmig 
utveckling så att våra barn kan födas i närvaro av naturens fröjd. Det som vi åstadkommer 
genom våra ansträngningar blir våra minnesbilder och vår medvetenhet om det som är 
betydelsefullt vaknar till liv var gång vi upplever solens ljus så att vi kan medverka till att 
skriva historiens vingslag vid varje förändring som vi bidrar till. 
 

 
 

Är det inte dessa magiska bilder som antyder orsaken till vår existens? 
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